Stein Ove Hopland
Hellandsneset 20
5936 MANGER

Klipping av sau sommer 2020

BESKRIVELSE

Klipping av helarsull
Kjaring opp/nedrigging av utstyr
Leie av stram agregat/bensin

Opp/nedrigging av utstyr plass nr 2

MVA-sats Grunnlag
Hay 25 % 4 980,00

Ved betaling etter forfall kan det palape renter og gebyr etter statens satser.
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrddet, jf. tvistelovens § 5-2.

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer: 190
Sum & betale: 6 225,00

MVA
1 245,00

Sidelav1l

Hilleren Skog og Maskin
Kollevag, Friluftsvegen 39
5310 HAUGLANDSHELLA

Var ref: Kato Hilleren

Deres ref: Stein Ove Hopland
Leveringsdato: 17.06.2020

Levert til: Hellandsneset 20, 5936 MANGER

Fakturadato: 17.06.2020 Fakturanr.:

Forfallsdato: 27.06.2020

PRIS ANTALL  RABATT

60 68 0

500 1 0

200 1 0

200 1 0
Nettobelap

Merverdiavgift

A BETALE

FAKTURA

MVA

25%

25 %

25%

25%

190

BELOP

4 080,00

500,00

200,00

200,00

4 980,00
1 245,00

6 225,00

Laget med CqutO

Husk & merke betalingen med fakturanummer!

Bankkonto:

34113962269
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